“Tuus scholasticus amantissimus, “THO. NORFOL.”

Harl. MSS. 417. art. 23, fol. 102.
ft153 Harl. MSS. 416, art. 79, fol. 131.
ft154 Harl. MSS. 416. art. 72, fol. 120.
Ft155 Harl. MSS. 416, art. 92, fol. 147.
ft156 Ibid. art. 98, fol. 157.
ft157 Harl. MSS. 416, art. 82, fol. 135.
ft158 Harl. MSS. 416, art. 88, fol. 143.
ft159 Ibid. art. 69, fol. 116.
ft160 Strype. Annals, vol. 1:cap. 17:ad fin.
ft161 The duchess of Norfolk was, at this time, expecting her confinement.

She was the second wife of the duke. His first duchess was the lady
Mary Fitzalan, who died in August, 1557, about two months after the
birth of Philip, earl of Arundel, the eldest son. In 1560 the duke
married the lady Margaret Audley, by whom he had three children —
Thomas, created earl of Suffolk, the lady Margaret, and the lord
William Howard, who settled at Naworth, and became Warden of the
Marshes. He is the ancestor of the present possessors of Castle
Howard. His birth took place at Framlingham, in December 1563 and
his mother survived the event scarcely a month.

ft162 Harl. MSS. No. 416, art. 109, p. 175.
Ft163 Strype's Annals, vol 2:p. 44. Oxford Edit.
Ft164 “Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo tertio. Shipton

prebendae institutio. “Ultimo die mensis Maii anno Domini praedicto,
praenarratus Reverendus pater dominum Johannem Foxum clericum ad
canonicatum in ecclesia sua cathedralis Sarum, et prebendam de
Shipton in eadem per mortem naturalem Petri Vannes clerici ultimi
incumbentis ibidem vacantem, juxta praesentationem Serenissimae in
Christo principis et dominae, dominae Elizabeth, Dei gratia Angliae
Franciae et Hiberniae Reginae, fidei defensoris, etc., veri et indubitati
ejusdem prebendae patroni, admisit; ipsumque canonicum et
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prebendarium, et de eisdem in persona Johannis Randall procuratoris
sui legitime constituti instituit, et investivit cum suis juribus et
pertinentibus universis, prestitis primitiis per eundem procuratorem in,
antejam dicti Johannis Fox prebendarii sic instituti-juramento corporali
juxta formam statuti in ea parte editi, etc. Necnon de legitima
obedientia dicto Domino Episcopo et successoribus suis commisitque
sibi cura sire onusque vel quod dicto canonicatui et prebendae
incumbit. Et scripture fuit Decano et Capitulo pro ipsius installacione
et inductione.” — Register of Bishop Jewel in anno supra.

In addition to this the following entry appears in the Chapter Register
of Salisbury: —

“Die lunae vij. ultimo die mensis Maii Anno Domini 1563 in domo
capitulari ecclesiae Cathedralis Sarum Magistris Parry, Presidente,
Lancaster, Chandler, Proctor, et Bradbrydge, Canonicis residentibus, ac
Stephano Cheston, Roberto Ryve, Ric. Reade, Johnne Fawley, et
Roberto Mody Canonicis prebendaribus, et capitularibus congregatis et
capitulum facientibus, dictus Magister Jacobus Pctor (Proctor)
procurator Magistri Johannis Fox prebendarii prebendae de Shipton
exhibuit procurationera suum literatoriam pro dicto magistro Johanne
Fox, et fecit se procuraterem pro eodem, ac literas mandaturias
Reverendi in Christo principis et Domini, Domini Johannis Sarum
Episcopi, Decano et Capitulo Saturn directas pro sua admissione,
installatione et inductione nomine domini sui in canonicatu et pre-
benda de Shipton praedicta, realiter obtulit et prresentavit.” — Blacher.
Register in Cath.